31/05/2022 15:42 Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/33BDF01B/03AGdBq25xm_auoMlrR1dHQkqy74sW8yg7ZjUg5IgSVuJzxldntn0vC9gwVXlJxbezq… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 333/2022 “CONVOCA SERVIDOR PARA RETORNAR

ANTECIPADAMENTE DAS FÉRIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

PORTARIA Nº 333/2022

“CONVOCA SERVIDOR PARA RETORNAR
ANTECIPADAMENTE DAS FÉRIAS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A Prefeita Municipal de Guaraqueçaba, Lilian Ramos Narloch,
no uso de suas atribuições legais,
Considerando a solicitação da Secretaria Municipal de
Transporte e Obras por meio do Memorando nº 196/2022 –
ADM e protocolado sob nº 2284/2022;

RESOLVE:

Artigo 1º - CONVOCAR o servidor SILVIO CALADO DE
MIRANDA, inscrito sob CPF nº 587.848.379-34 e RG nº
4.117.664-4, Matrícula n° 253, atualmente desempenhando a
função de Assistente Administrativo, para retornar à suas
atividades antecipadamente das férias de 01 de abril de 2022 à
30/04/2022 relativas ao período aquisitivo de 01/03/2021 À
28/02/2022, a partir do dia 19 de abril de 2022.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua
publicação, ficando revogada todas as disposições em
contrário.

Publique-se.
Informe ao Departamento de Recursos Humanos.
Anote-se em sua ficha funcional

Gabinete da Prefeita, Guaraqueçaba, 19 de abril de 2022.

LILIAN RAMOS NARLOCH
Prefeita Municipal

Publicado por:

Anilda Amorim Ferreira
Código Identificador:33BDF01B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/04/2022. Edição 2501
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/